
ZARZĄDZENIE  Nr 29/2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny zabudowanej 
nieruchomości położonej w Końskich przy ul. 1 Maja 57, oznaczonej jako działka Nr 
6248/10 o powierzchni 0,2482 ha, darowanej na rzecz Gminy Końskie, na którą wy-
rażona została zgoda Zarządzeniem Nr 73/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
22.10.2004 r.  
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.13 ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny zabudowanej nieru-
chomości położonej w Końskich przy ul. 1 Maja 57, oznaczonej jako działka Nr 
6248/10 o powierzchni 0,2482 ha, darowanej na rzecz Gminy Końskie, na którą wy-
rażona została zgoda Zarządzeniem Nr 73/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
22.10.2004 r., celem zmiany sposobu użytkowania budynku biurowego zlokalizowa-
nego na w/w działce Nr 6248/10, tj. na lokale socjalne. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneckiemu, jako organowi wy-
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


